УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

г.Барыш

20.07.2016                                                                                           19-ПР

 Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по
источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Барышский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации
от  26.05.2016  №  469  «Об  общих  требованиях  к  методике  прогнозирования
поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  прилагаемую  Методику  прогнозирования  поступлений
по  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  муниципального
образования «Барышский район».

 2. Приказ вступает в силу со дня подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов
МО «Барышский  район»                                                         А.В.Малясова